
o r e n a

F 8. N,°

POBiAR AS

P r e f e i t u r a  M u n
E S T A D O

LIVRO

- P O R T A R I A  N9 4,078 »

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de 
Lorenay usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei9

R E S O L V E  :

Contratar a Senhorita MÍRCIA MARIA DOS SANTOS BAR 
80SA9 para exercer a função de Servente9 Referencia N1H9 do 
Quadro do Pessoal Variável da Prefeitura Municipal9 a partir1 
de 19 de junho de 1980.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena9 18 de Junho de 1980.

ARTHUR MLLERINI 
Prefei^ Municipal «

Registrada no Livro proprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici
pal e publicada no Paço Municipal aos 16 de junho de 1980.

7 y )O A jy (X >

MARIA ANTONIA PEREIRA 
«Encarregada do Setor de Serviços Gerais*


